
Uchwała nr 44/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.02.2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 202/2023 Senatu UMB z dnia 29.06.2023 r. w sprawie 

wyboru recenzentów, komisji doktorskiej, komisji egzaminacyjnej i ustalenia zakresu 

egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim lek. Marcina Czabana (promotor: prof. 

dr hab. Marcin Moniuszko) 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz  

art. 179 ust. 1 i 2 w powiązaniu z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 202/2023 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia  

29.06.2023 r. zmienia się treść § 1 ust. 2 w ten sposób, że w miejsce pełniącego funkcję 

członka komisji doktorskiej: 

- prof. dr hab. Michała Ciborowskiego 

powołuje się: 

- dr hab. Małgorzatę Rusak.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


